关于核发新县益和油脂有限责任公司等
2家企业食品生产许可证的公告
（2015年第6号）

根据《食品安全法》、《食品生产许可管理办法》（总局令第16号）、《食品生产许可审查通则》及有关《审查细则》规定，经现场审查和产品检验，新县益和油脂有限责任公司等2家企业符合核发食品生产许可证条件，现将企业名称及食品生产许可证编号等信息公告如下:

新县益和油脂有限责任公司等2家企业2个单元的产品符合发证条件，准予发放食品生产许可证（见附件）。

附件：信阳市2015年第6批符合核发食品生产许可证条件企业名单

                           2015年12月21日

附件 ：

信阳市2015年第6批符合核发食品生产许可证条件企业名单

	序号
	企业名称
	产品名称
	住所
	生产地点
	检验方式
	证书编号
	发证日期
	有效期至

	1
	新县益和油脂有限责任公司
	食用植物油(半精炼)
	河南新县新集镇代咀街道
	河南新县新集镇代咀街道
	自行检验
	QS4115 0201 0041
	2015年12月21日
	2018年12月20日

	2
	新县安太食品有限责任公司
	蔬菜制品[蔬菜干制品(热风干燥蔬菜)]
	河南新县产业集聚区康畈工业园
	河南新县产业集聚区康畈工业园
	自行检验
	QS4115 1601 0001
	2015年12月21日
	2018年12月20日